CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Requerimento  N°  73 / 2017

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental que seja oficiado ao Senhor Excelentíssimo Prefeito
Municipal cópia em meio físico e/ou digital dos seguintes documentos referentes ao
processo de seleção dos contemplados pelo programa Minha casa Minha Vida do
empreendimento jardim Agrochá III:

1. Cópia na íntegra do Edital - e eventuais alterações do mesmo - que definiu e

divulgou as NORMAS PARA INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA, NO MUNICÍPIO DE REGISTRO, PARA

O EMPREENDIMENTO AGROCHÁ III.

2. Cópia de todas as publicações em veículos de comunicação do Edital - e eventuais

alterações - que definiu e divulgou as NORMAS PARA INSCRIÇÃO E SELEÇÃO

DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA, NO

MUNICÍPIO DE REGISTRO, PARA O EMPREENDIMENTO AGROCHÁ III.

3. Cópia das relações dos contemplados como TITULARES e SUPLENTES no

Programa Minha Casa Minha Vida, para o empreendimento Agrochá III, município

de Registro, nos diferentes sorteios realizados.

4. Cópia de todas as publicações em veículos de comunicação das relações dos

contemplados como TITULARES E SUPLENTES no Programa Minha Casa Minha

Vida, para o empreendimento Agrochá III, nos diferentes sorteios realizados.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 17 de agosto de 2017.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 1250 / 2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/